PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR RONALDO RAMOS

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3121/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE COLOCAÇÃO DE
BANCO PARA OS PASSAGEIROS, NO
ABRIGO EXISTENTE NO PONTO FINAL
DA RUA BARTOLOMEU DE GUSMÃO, NO
CENTRO.

O vereador RONALDO RAMOS, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de colocação de banco para
passageiros, no abrigo existente no ponto final da Rua Bartolomeu de Gusmão, no Centro.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação atende a demanda da comunidade que na maioria pessoas idosas e ficam
aguardando o transporte publico em pé

Sala das Sessões, 01 de Março de 2021

RONALDO RAMOS
 Vereador

Data do documento: 01/03/2021 - 17:07:20 Data do Processo: 01/03/2021 - 17:09:4
Processo: 3121/202